附件2：

省质监局直属事业单位2015年4月公开招聘
工作人员面试入围资格复审人员名单

	姓名
	报考单位
	报考职位
	职位编码
	准考证号
	公共基础成绩
	笔试折合成绩
	加分
	笔试总成绩
	排名

	李凯
	省质量技术监督学校（省质监局）
	测控技术与仪器教师
	11010001
	8942621030807
	61
	30.5
	　
	30.5
	1

	邱健
	省质量技术监督学校（省质监局）
	测控技术与仪器教师
	11010001
	8942621030808
	61
	30.5
	　
	30.5
	1

	吴兵
	省质量技术监督学校（省质监局）
	测控技术与仪器教师
	11010001
	8942621030813
	61
	30.5
	　
	30.5
	1

	汤贝贝
	省质量技术监督学校（省质监局）
	食品、材料教师
	11010002
	8942621030826
	66
	33
	　
	33
	1

	卢辰
	省质量技术监督学校（省质监局）
	食品、材料教师
	11010002
	8942621030820
	65
	32.5
	　
	32.5
	2

	刘陈英
	省质量技术监督学校（省质监局）
	食品、材料教师
	11010002
	8942621030901
	62
	31
	　
	31
	3

	李洪
	省质量技术监督学校（省质监局）
	电气工程教师
	11010003
	8942621030907
	65
	32.5
	　
	32.5
	1

	何金桓
	省质量技术监督学校（省质监局）
	电气工程教师
	11010003
	8942621030909
	64
	32
	　
	32
	2

	王雄
	省质量技术监督学校（省质监局）
	电气工程教师
	11010003
	8942621030905
	51
	25.5
	　
	25.5
	3

	林娟
	省质量技术监督学校（省质监局）
	化工类教师
	11010004
	8942621030923
	69
	34.5
	　
	34.5
	1

	贺杨洋
	省质量技术监督学校（省质监局）
	化工类教师
	11010004
	8942621030912
	63
	31.5
	　
	31.5
	2

	李国策
	省质量技术监督学校（省质监局）
	化工类教师
	11010004
	8942621030913
	60
	30
	　
	30
	3

	柯志翔
	省质量技术监督学校（省质监局）
	旅游管理教师
	11010005
	8942621030930
	60
	30
	4
	34
	1

	胥馨引
	省质量技术监督学校（省质监局）
	旅游管理教师
	11010005
	8942621030926
	58
	29
	4
	33
	2

	曹露
	省质量技术监督学校（省质监局）
	旅游管理教师
	11010005
	8942621030929
	64
	32
	　
	32
	3

	张秀兰
	省质量技术监督学校（省质监局）
	财务教师
	11010006
	8942621031005
	56
	28
	4
	32
	1

	杨璐粹
	省质量技术监督学校（省质监局）
	财务教师
	11010006
	8942621031003
	60
	30
	　
	30
	2

	周科才
	省质量技术监督学校（省质监局）
	财务教师
	11010006
	8942621031004
	51
	25.5
	　
	25.5
	3


